Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2019                                                                                                     № 81
с. Новониколаевка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от  06.07.2012 № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.07.2012 № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (далее Административный регламент)   следующие изменения:
1) в подразделе 2.7 раздела 2 Административного регламента пункт 1) дополнить подпунктами «з» и «и» следующего содержания:
«з)  протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
[bookmark: dst874]и) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.».
2) девятый абзац изложить в следующей редакции:
«Заявителем представляются документы, определенные подпунктами «а», «д» - «и» настоящего пункта.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Главы сельского  поселения                                                О.Д. Безбрилова